

Zadane pytania i udzielone wyjaśnienia do „Zapytania o informację cenową na zakup i wdrożenie systemu do planowania i monitorowania realizacji planu inwestycji w Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej.

Pytania z dnia 17.09.2018r.

Pytanie nr 1: Wymaganie WF-89 – Jaki jest cel tego wymagania, w jaki sposób będzie wykorzystywany?

Odpowiedź nr 1:

Zmawiający zmienił zapis wymagania WF-89 na następujący: „System musi pozwalać na wstawienie/lub nie, w raporcie kolumny z liczbą porządkową wygenerowaną automatycznie dla każdego z wierszy raportu przygotowywanego w Systemie.:

Pytanie nr 2:

Jaki jest wolumen danych w systemach źródłowych, w rozbiciu na poszczególne systemy źródłowe (nazwa systemu źródłowego, rozmiar danych w GB, przyrost rocznie w GB lub %)?

Odpowiedź nr 2:

Na chwilę obecną Zamawiający zakłada cykliczny import danych z poniższych systemów źródłowych:

- a) Pliki Excel,
- b) System eBS Oracle.

Przewidywany roczny przyrost danych można oszacować na nie więcej niż dziesiątki Gb. Jednocześnie, na etapie wdrożenia, niezbędne będzie zasilenie Systemu danymi historycznymi z plików Excel w łącznej wielkości ok. 30 Gb.